
        

 

               Tarih:  

  

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ  

ÖĞRENCİ TOPLULUĞU/KULÜBÜ YÖNETİM KURULU SEÇİM SONUÇ  TUTANAĞI  

  

Seçim Bilgileri Topluluk/Kulüp 

Adı:  

Toplam Seçmen Sayısı:  

Kullanılan Oy Sayısı:  

Geçerli Oy Sayısı:  

Geçersiz Oy Sayısı:  

Boş Oy Sayısı:  

  

Başkan Adayı Adı Soyadı                      Aldığı Oy  

……………………………………..          …………..  

……………………………………..                       …………..  

……………………………………..          …………..  

……………………………………..          …………..  

……………………………………..          …………..   

Yapılan oylama sonucunda ………………………………………………. Topluluğu başkanlığına 

………………………………. seçilmiştir.  

  



  

     Yönetim Kurulu 
   

Ad Soyad   İmza   

1- Başkan:  

    

2- Sekreter:  

    

3- Sayman:  

    

4-  

    

5-  

    

6-  

    

7-  

    

  

  

  

  


